
2021/50/213Sp.zn: OSUMM 286/2013

Smlouvao zřízení věcného břemene
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,mezi

následujícími smluvními stranami:

Statutární město Prostějov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01, IČ: 002 88 659, DIČ:
CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018,
jako povinný z věcného břemene,

a

INFOS LEAS, spol. s r.o., se sídlem Barákova 2680/5, Prostějov, PSČ 796 01, IČ: 499 77 831, DIČ: CZ49977831,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 14180,
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Jaroslavem Novotným,
jako oprávněný z věcného břemene,

v tomto znění:

ČI. I.
Povinný z věcného břemene je v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LV č. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec
Prostějov, vlastníkem pozemků p.č.6083/29, p.č. 6083/12, p.č. 6083/46, p.č. 6215/7, p.č. 6215/2, p.č. 6169/107, p.č.
6169/178, p.č. 6169/162, p.č. 6169/68, p.č. 6169/69, p.č. 6169/70, p.č. 6169/163, p.č. 6169/74, p.č. 6169/75, p.č.
6169/164, p.č. 6169/79, p.č. 6169/80, p.č. 6169/186, p.č. 6169/84, p.č. 6169/151, p.č. 6169/176, p.č. 6169/175, p.č.
6169/174, p.č. 6169/171, p.č. 6169/172, p.č. 6169/173, p.č. 6169/170, p.č. 6169/169, p.č. 6169/105, p.č. 6169/166, p.č.
6169/89, p.č. 6169/60, p.č. 6169/161, p.č. 6169/56, p.č. 6169/52, p.č. 6169/187, p.č. 6169/53, p.č. 6078/1, p.č. 6079/25,
p.č. 6079/5, p.č. 6083/2, p.č. 6083/9, p.č. 6083/43, p.č. 6224/2, p.č. 6079/14, p.č. 6078/14, p.č. 6169/181, p.č. 8075/1,
p.č. 7758/2, p.č. 1701/16, p.č. 1701/2, p.č. 1701/14, p.č. 1701/3, p.č. 1723/2, p.č. 1726/10, p.č. 7792, p.č. 7791/1, p.č.
7790, p.č. 7783/1, p.č. 6330/3, p.č. 6330/1, p.č. 6341/4, p.č. 7787, p.č. 7786, p.č. 7781/1, p.č. 6330/4, p.č. 6169/45, p.č.
6169/160, p.č. 6169/203, p.č. 6169/39, p.č. 6169/159, p.č. 6169/33, p.č. 6169/30, p.č. 6169/88, p.č. 6169/156, p.č.
6169/29, p.č. 6169/18, p.č. 6169/152, p.č. 6169/17, p.č. 6169/153, p.č. 6169/154, p.č. 6169/14, p.č. 6169/188, p.č.
6169/11, p.č. 7748, p.č. 6169/7, p.č. 6169/1 a p.č. 6169/8, vše v k.ú. Prostějov, obec Prostějov,zapsanýchv katastru
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV č. 10001
pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

ČI. II.
Povinný z věcného břemene zřizuje touto smlouvoudle příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích),
ve znění pozdějších předpisů,a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,na částech
pozemků uvedených v čl. I této smlouvy vymezených přiloženými geometrickými plányč. 6218-540/2018 ze dne
24.09.2018, č. 6217-540/2018 ze dne 10.09.2018, č. 6439-540/2018 ze dne 14.12.2018, č. 6458-540/2018 ze dne
22.02.2019 a č. 6366-540/2018 ze dne 03.12.2018služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a
provozovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel včetně chráničky)včetně jeho
ochranného pásma(dále též „věcné břemeno”) ve prospěch oprávněného z věcného břemene.
Oprávněný z věcného břemene právo odpovídající tomuto věcnému břemeni přijímá a povinný z věcného břemene
je toto právo povinen strpět.

1.

2.

Čl. III.
1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 294.060 Kč

(slovy: dvěstědevadesátčtyřitisícšedesátkorunčeských) stanovenou dle znaleckého posudku č. 3936-26/20
zpracovaného znalcemlng. Rostislavem Dmovským dne 08.04.2020 navýšenou o daň z přidané hodnoty podle
platné sazby kéRlnnlskútečnění zdanitelného plnění.

2. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje zaplatit úplatu za zřízení věcného břemene včetně DPH v celkové výši
355.812,60 Kč (slovy: třistapadesátpěttisícosmsetdvanáct a 60/100 korunčeských)povinnému z věcného břemene

jeho účet č.ú. 19-1505517309/0800, variabilní symbol 5017000790, vedený u České spořitelny, a.s., pobočka
Prostějov, do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Za termín zaplacení se považuje den připsání finančních
prostředků na účet povinného z věcného břemene. Ke dni připsání finančních prostředků na účet povinného
z věcného břemene bude oprávněnému z věcného břemene vystaven povinným z věcného břemene řádný daňový
doklad.

na

- strana 1-



3. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění v souvislosti se zřízením práva odpovídajícího věcnému břemeni se dle 
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,považuje 
den vystavení řádného daňového dokladu.

ČI. IV.
1. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje nést veškeré náklady spojené s umístěním a užíváním, 

zřízením, provozem, opravami a údržbou, podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického 
kabelu včetně chráničky) na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy.

2. Oprávněný z věcného břemene je povinen oznámit povinnému z věcného břemene prostřednictvím Odboru správy 
a údržby majetku města Magistrátu města Prostějovakaždý vstup na jeho pozemky uvedené v čl. I této smlouvy, ke 
kterému je oprávněn dle této smlouvy,a to před vstupem na tyto pozemky nebo bez zbytečného prodlení po vstupu 
na ně z důvodu odstranění havárie, šetřit co nejvíce majetek povinného z věcného břemene, a v případě 
výkopových či jiných stavebních prací na pozemcích uvedených v čl, I této smlouvy v souvislosti s výstavbou, 
údržbou nebo opravami podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu včetně 
chráničky) seoprávněný z věcného břemene zavazuje uvést bez zbytečného odkladu na vlastní náklad pozemky 
uvedené v čl. Itéto smlouvy do původního či náležitého stavu.

3. Oprávněný z věcného břemene oznámí povinnému z věcného břemene každý vstup na pozemky povinného 
z věcného břemene uvedené v čl. I této smlouvy písemným oznámením zaslaným na adresu povinného z věcného 
břemene uvedenou v této smlouvě, popř. vlastníkem určeného uživatele.Tato povinnost se nevztahuje na činnosti, 
které nejsou spojené s fyzickým zásahem do pozemků uvedených v čl. I této smlouvy.

4. V případě porušení některé z povinností uvedených v odst. 2a 3 tohoto článku ze strany oprávněného z věcného 
břemene se oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit povinnému z věcného břemene náklady spojené 
s uvedením pozemků uvedených v čl. I této smlouvy do řádného stavu a smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 
v každém jednotlivém případě.

5. Oprávněný z věcného břemene uzavřením této smlouvy uděluje souhlas Statutárnímu městu Prostějovu k výsadbě 
dřevin v ochranném pásmu podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu včetně 
chráničky) v rozsahu věcného břemene zřízeného touto smlouvou.

Čl. V.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy nabude oprávněný 

z věcného břemene vkladem práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru 
nemovitostívedeného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov.

2. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrálního pracoviště Prostějov, uhradí oprávněný z věcného břemene. Oprávněný z věcného břemene se 
zavazuje předat do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy kolkové známky v hodnotě správního poplatku 
povinnému z věcného břemene a povinný z věcného břemene se zavazuje těmito kolkovými známkami při podání 
návrhu na vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí zaplatit Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrálnímu pracovišti Prostějov, s tímto návrhem spojený správní poplatek.

3. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrických plánů se zaměřením věcného břemene dle této 
smlouvy a znaleckého posudku na ocenění věcného břemene dle této smlouvy se zavazuje uhradit oprávněný 
z věcného břemene.

resp. se

Čl. VI.
1. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních majících platnost originálu.
2. Všechny podepsané stejnopisy této smlouvy (na jednom vyhotovení bude úředně nebo notářsky ověřený podpis 

zástupce oprávněného z věcného břemene) budou spolu se dvěma podepsanými návrhy na vklad v držení 
povinného z věcného břemene

3. Povinný z věcného břemene předloží podepsanou smlouvu o zřízení věcného břemene v jednom vyhotovení 
Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov, spolu s návrhem na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a to ve lhůtě do 10 pracovních dnů po 
připsání úhrady za zřízení věcného břemene dle této smlouvy na účet povinného z věcného břemene a předání 
kolkové známky v hodnotě správního poplatku oprávněným z věcného břemene povinnému z věcného břemene.

4. Oprávněný z věcného břemene obdrží po podání návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 
"smlouvy-lo‘katastru nemovitostí ze strany povinného z věčného břemene jedno vyhotovení této smlouvy alři

vyhotovení této smlouvy včetně návrhu na vklad opatřeného podacím razítkem Katastrálního úřadu pro Olomoucký 
kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov, si ponechá povinný z věcného břemene.

Čl. VII.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že v případě, že úhrada za zřízení věcného břemene dle čl. III této smlouvynebude
připsána na účet povinného z věcného břemene a kolkové známky v hodnotě správního poplatku nebudou předány
povinnému z věcného břemene ve lhůtě do 1 měsíce (povinnost je do 14 dnů) ode dne podpisu této smlouvy, má

- strana 2 -



povinný z věcného břemene právo od této smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení povinného z věcného břemene
od této smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení od smlouvy oprávněnému z věcného břemene.

ČI. VIII.
O zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů,Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 30.04.2021
rozhodnutím č. 2021/170. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby majetku
města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04.02.2014 usnesením č. 4126.

ČI. IX.
Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.
6. Uzavřením této smlouvy povinnost uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene vyplývající ze Smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2013/50/497 ze dne 19.12.2013 zaniká.

1.

07. 09. m
VProstějovědne. V Prostějově dne

zaStatutární město Prostějov: za společnost INFOS LEAS, spol. s r.o.:

votný
jednatel společnosti INFOS LEAS, spol. s r.o.

Mgr. Jiří/Pospíšil
. náměstek primátora

va

- strana 3



\ 1 °ite
é» 60 n

. Páiřlís
1134068.28
1134068.18
1134065.87
1134066.37
1134067.74
1134079.18
1134080.83
1134082.44
1134083.75
1134086.14
1134092.48
1134096.03
1134096.52
1134093.18
1134086.63
1134083.59
1134082.30
1134080.12
1134079.73
1134079.10
1134074.30

1134074.47

1134072.53
1134072.37
1134068.76
1134068.15
1134067.93
1134070.18
1134070.28
1134069.65
1134068.48
1134053.69
1134051.50
1134049.12
1134043.67
1134034.61
1134030.46
1134029.67
1134028.19
1134027.02
1134026.67
1134002.72
1133999.10
1133997.27
1133994.05
1133996.10
1133996.64
1134001.40
1134001.88
1134001.98
1134001.09
1133999.83
1133956.01
1133950.73
1133948.80
1133948.37
1133951.98
1133952.41
1133952.64
1133954.72
1133954.87
1133955.13
1133955.23
1133952.19
1133951.86
1133953.50
1133956.65
1133954.72
1133948.06
1133947.56
1133945.57
1133938.52
1133937.28
1133936.60

3.102 559890.95 1133866.77
103 559888.84 1133867.58
104 559888.25 1133867.85
105 559883.48 1133868.44
106 559883.44 1133865.25
107 559881.52 1133862.71
108 559880.10 1133862.04
109 559871.89 1133862.52
110 559871.95 1133860.94
111 559871.05 1133854.96
112 559870.66 1133850.70
113 559869.78 1133846.74
114 559868.82 1133838.87
115 559866.82 1133839.00
116 559867.80 1133847.06
117 559868.68 1133851.02
118 559869.07 1133855.22

119 559869.95 1133861.05
120 559869.88 1133862.63
121 559802.43 1133866.59
122 559802.35 1133865.02
123 559802.22 1133859.25
124 559800.65 1133842.99
125 559798.66 1133843.11
126 559800.22 1133859.39
127 559800.36 1133865.14
128 569800.44 1133866.70
129 559737.62 1133870.38
130 559737.48 1133868.82
131 559736.82 1133861.02
132 559736.02 1133855.16
133 559735.46 1133846.85
134 559733.47 1133846.98
135 559734.04 1133855.36
136 559734.83 1133861.23
137 559735.45 1133868.94
138 559735.58 1133870.50
139 559735.89 1133871.68
140 559736.98 1133872.79
141 559763.60 1133870.93
142 559805.29 1133868.74
143 559837.88 1133866.38
144 559870.55 1133864.38
145 559877.81 1133863.79
146 559879.55 1133864.00
147 559880.22 1133864.31
148 659881.44 1133865.97
149 559881.52 1133872.12
150 559879.36 1133872.14
151 559879.47 1133874.14
152 559881.41 1133874.12
153 559881.77 1133878.52
154 559882.38 1133881.17
155 559882.45 1133883.14
156 559882.49 1133884.28
157 569881.98 1133885.56
158 559881.88 1133885.81
159 559881.93 1133888.31
160 559882.02 1133891.82
161 559882.11 1133895.14
162 559882.76 1133901.99
163 559882.82 1133906.03
164 559880.12 1133922.45
165 559877.66 1133932.07
166 559870.80 1133958.00
167 559869.47 1133964.77
168 559869.48 1133966.96
169 559870.40 1133968.73
170 559871.93 1133969.79
171 569873.50 1133970.15
172 569880.23 1133971.67
173 559890.33 1133974.22
174 559892.42 1133974.78
175 669914.30 1133979.93

3 207 559951.59
208 559949.26
209 559938.54
210 559936.75
211 559935.46
212 559932.37
213 559932.84
214 559934.43
215 559935.74
216 659935.38
217 559933.51
218 559931.68
219 559933.68
220 559935.39
221 559937.32
222 559937.82
223 559937.32
224 559935.01
225 559934.60
226 559934.43
227 559935.66
228 559936.41
229 659936.89
230 559936.20
231 559937.24
232 559937.83
233 569938.60
234 559949.00
235 559951.81
236 559954.20
237 559955.41
238 559959.29
239 559959.80
240 559960.38
241 569961.95
242 . 559964.45
243 559966.34
244 559967.11
245 559969.36
246 559970.06
247 559970.27
248 559975.97
249 559976.71
250 559977.04
251 559977.07
252 559981.71
253 559983.81
254 560004.26
255 560005.85
256 560007.81
267 560009.98
258 560010.73
259 560021.36
260 560020.53
261 560020.77
262 560021.10
263 560041.60
264 560043.85
265 560045.01
266 560083.85
267 560086.65
268 560091.55
269 560093.34
270 560096.13
271 560096.47
272 560104.14
273 560116.72
274 560117.19
275 660118.80
276 560118.92
277 560120.01
278 660121.77
279 660121.30
280 560120.05

1000159 6169/746169/74331
- - IÍ2

3357\^\

. - \i)"\ 173

100016169/756169/75
33

63 3352 100016169/164" 17< 6169/164. aJ*
3364 56

■§ \

o.
ť 6169/79 100013 3 6169/79

3 6
100016169/806169/108 6169/8033

3 6 6169/186 100016169/186
3 3

3 6169/84 100013 6169/84
3 3

6169/151 100016169/1513 3
Seznóm souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN 3 6 100016169/1766169/176Č. bodu

2395- 31 560024.10 1133947.97 3
2395- 34 560034.98 1133950.67 3
2813-203 560050.81 1133952.95 6
2813-397 559884.41 1133882.77 6

1 560112.92 1133934.87 3
2 560113.44 1133936.58 3
3 560114.89 1133937.32 3
4 560116.93 1133937.68 3
5 560119.72 1133938.51 3
6 560118.15 1133944.81 3
7 560117.04 1133946.82 3
8 560116.8/ 113394/. 53 6
9 560115.26 1133954.20 6

10 560104.60 1133951.56 3
11 560096.32 1133949.78 3
12 560095.12 1133950.38 3

X K. lev. í.bodu 3 3Y X K.kv.Y
3 33 1000113 560093.90

560092.44
560091.61
560086.43
560084.26
560045.25
560043.96
560041.82
560033.66
560032.39
560022.70
560019.96
560018.93
560018.40
560019.32
560008.85
560008.60
560007.47
560006.33
560004.73
559984.30
559982.18
559978.43
569976.42
5599/4.36
559971.64
559971.83
559969.89
559969.52
559968.00
559965.66
559960.74
559938.60
559936.67
559935.67
559934.27
559931.36
559927.25
559926.16
559926.30
559924.36
659924.05
559924.8/
559914.78
559892.89
559890.80
559880.69
559873.95
559872.75
559871.95
559871.48
559871.47
559872. 74
559879.18
559882.11
559882.59
559879.76
559882.08

1133951.57
1133953.17
1133953.13
1133952.85
1133952.74
1133950.64
1133950.4C
1133949.99
1133948.43
1133948.00
1133945.98
1133946.57
1133947.92
1133950.08
1133955.93
1133999.07
1133999.49
1133999.96
1133999.90
1133999.44
1133994.70
1133994.15
1133992.46
1133990.86
1133989.61
1133989.14
1133988.47
1133988.00
1133989.29
1133989.49
1133989.34
1133988.22
1133983.36
1133982.30
1133981.85
1133981.59
1133981.39
1133980.52
1133977.84
1133977.29
1133976.82
1133977.96
11339/9.99
1133977.98
1133972.83
1133972.28
1133969.73
1133968.20
1133967.93
1133967.37
1133966.47
1133964.95
1133958.44
1133933.84
1133934.67
1133932.73
1133931.93
1133922.87

6169/1756169/175
3 6314

6169/174 100013 33 6169/174151
3 3316

100016169/1716169/1713 3317
3 318 3 6169/172 100016169/172
3 3619
3 3 6169/173 10001620 6169/173
3 3321

6169/170 100013 6169/1703322
3 3323 100016169/1696169/1693 3324
3 3325 100016169/1056169/105
3 3326

100016169/1663 33 6169/16627
3 3328

6169/89 100016169/893 3329
3 3330 6169/60 100016169/603 3331
3 3 6169/161 10001632 6169/161
3 3633

100016169/563 3 6169/56334
3 3335 100016169/526169/52V 3 3336
3 3337 100016169/1876169/187
3 3338

100013 3 6169/533 6169/5339
3 3340
3 3341

6169/ 3 3342
3 6343
3 6 Druh vřeného břemene: dle listin

Oprávněný: dle listin

344
3 3345
3 3346
3 3347

GEOMETRICKÝPLÁN
Gemnondj plína««a fluiui opíraíný muitméhekfmksfi: Siguuf*.3 3348

<etail: 3 3 jméno, prtjiucnt: Ing. Dušan Vystavěl Ing. Dušan Vystavěl349
6 3350 Cfalo položky wvmmu iMcdué ZC/tOttC

oprivnčnyck zcxniinihckych inženýrů: 0«J/
Clilo položky wmiinll litnlur
opiivniných vrqrfjačhckýcfaiužonýrtL 65/199533351

prO vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku
3 3 Dne. 3. 10. 2018 čkio: 2209/20183 24.9.2018 <5** 743/201852 Dne
3 6353 rdduraoidž

Nilrfjurmn.a ptauudíudpovidí přivitím přtdpuftm áhdu66354 Oritail jinnopin. gtommiíki ptaní y touní podobí.KaUsuiluí úřadsouhlasí > očíslováním pand.

Geodetika*
3 Vyhotovítel

IČO 63480999

GEODETIKA Sportovní 1, Prostějov

tel. 582330 238

3355
3 3356
3 3357

3v. 3358
33359 Číslo plánu: 6218-540/20186169/47

3 3660
ProstějovOkres:3 3361 KÚ pro Olomoucký kraj

KP Prostějov
Ing. Jaromír Šašinka
PGP-1200/2018-709
2C18.10.03 08:35:28 CEST

3 33 Prostějov62 Obec:
3 3363

Kat. území: Prostějov_____________

Mapový list: Prostějov 3-6/33,3-7/11,4-tf44, 4-7/22
3 6364
3 6365
6 3366 Dosavadním vlastníkům pozemků byia poskytnut. mofalOB

tf/nimii %c v terénu * prtlbclicm navrhovaných nových hranic,
kirrt byly omáčeny předepsaným způsobem:

V. 3 3367
3 36169/160 368
3 3369
3 3370



•V.

6169/185 6/69/122n6/69/115

.9<o

■ s
-V.

.v. 6/69/118
6169/106

v.
6/69/H4 liOOla 6169/124Ě* 133 ř ,34

■'A$ v.V. 6/69/H9f ÍS;J6169/172 s vi 6/69/173 mi126

t,121 128
130

J2L2^iÍi3£142

141

140

6/69/128
6169/129 6/69/130

6/69/131
6/69/132

6/69/133

aa 2 2 s
Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN

X K.kv.X K.kv. Č.boduY Y

559884.82 1133906.17 3 176 559931.08 1133983.37
1133983.57

3
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ559884.76 1133901.88 3 177 559934.01 3

559884.11 1133895.02 3 178 559935.05 1133983.77 3
Dosavadní stav Nový stav559884.02 1133891.77 3 179 559936.18 1133984.31 3

559883.93 1133888.17 6 180 559938.11 1133985.38 3 Porovnání se stavem evidence 
právních vztah ClDruh Druh

pozemku sSšy559883.89 1133886.29 3 Označení
pozemku181 559960.26 1133990.16 3 Označenipozemku Vymčra parcelyVýmčia parcely559884.19 1133885.43 3 182 559965.38 1133991.32 3 Dd přechází z pozemku 

označeného v Číslopare npare. Výměra dílu OznačeníZpůsob ZpůsobZpůsob559884.51 1133884.64 3 183 559968.06 1133991.49 Číslem N|3 číslem listu díluvyužití využití využití katastru I
nemovitosti | vlast.1133950.92 ha560050.37 6 ha ha184 559971.09 1133991.15 3 m

559884.30 1133880.56 3 185 559973.62 1133991.51 3 6083/29 6083/29 100011133878.20559883.75 3 186 559975.02 1133992.43 3
1133875.14559883.39 3 187 559975.09 1133996.81 3 6083/12 6083/12 10001

559883.41 1133870.46 3 188 559974.76 1133998.64
1134002.24

3
6083/46 6083/46 10001559889.00 1133869.77 3 189 559974.03 3

1133868.77559891.10 3 190 559968.39 1134025.91 3 6219/26219/2 12574559892.63 1133868.51 3 191 559968.03 1134026.51
1134028.11

3
559893.86 1133868.45 3 192 559965.83 3 6215/7 6215/7 10001
559900.54 1133868.15 3 193 559964.66 1134029.32 3
559905.38 1133868.25 6 6215/2 6215/2194 559962.57 1134033.93 100013

1133868.46 3559908.46 195. 559960.43 1134041.57 3
6169/107 6169/107 10001559910.59 1133869.12 3 196 559958.72 1134039.87

197 559956.75 1134039.19
198 559956.27 1134041.14

3
559915.08 1133869.62 3 3 6169/178 6169/178 1C001559920.08 1133871.02 3 3
559920.57 1133869.08 3 199 559957.64 1134041.61

200 559959.14 1134043.11
201 559959.93 1134043.48
202 559958.46 1134048.58

3 6169/162 6169/162 1C001
659915.46 1133867.66 3 3

6169/68 6169/68 10001559911.01 1133867.16 3 3
559908.84 1133866.48 3 3

6169/69 6169/69 10001559905.22 1133866.23 6 203 559957.86 1134051.02 3
559900.48 1133866.15 3 204 559957.35 1134053.21

205 559953.63 1134067.42
206 559953.18 1134067.85
207 559951.69 1134068.28
208 559949.26 1134068.18
209 559938.54 1134065.87

3 6169/70 6169/70 10001
559893.71 1133866.46 3 3
559892.41 1133866.51 3 6169/1633 6169/163 10001
559890.95 1133866.77 3 3

6169/74 6169/74559888.84 1133867.58 3 100013
559888.25 1133867.85 3 3

6169/75 6169/75 10001|ernnoo »n 11 noro aa



03

• o>

i

£
3
to . ^ * I 1' 1§

to iSfi
to iA

š ■ §■ I " Í
Aí

<e 9P/9909 A991/6919 'nřa
A- U

[»|SPUD|0H ^//f209

z
*poqoAS ?;?!ipis

991/6919 *'
0»^//9I/69I9

991/6919
99/9909

%
3?

A' V-
8 í»/f.909

O^•sas. 66/65/5S*'S9» ^'69/g oar. 'O//, 3°"69,9^'69/9 -K/69/g <?3/3 § Č3i? .S o> 58c
*

i 991/6919 Z0i'69,9

S^69,9

A’

/CpoqoAS ?+§!lP|S 
99/6919

m/ /SI/6919

A

19/6919

tel ■



*rr-6/69'66

■i l6i69/i07

!
6&Ss,

§%
V§

8
6ts^ss II « 5m

§ % *sa
2|

-«0-&
5 j^Upe V2$ 7Ot

00

š ‘Z&J.TšofTJfěT
*ňfána

$ •c=«?/5/5 6/5
§

CT

J ct a

%Io>

! i%1s V

§ m 6169/60iút•V 6/£9/6j

I 8 §
K? ’sO

?46it|% ’9<«eI03 §
*»3

"W
l: -.'S5fl,'S?
W^i

•V

6169/161§!

5 * 6/69/6£

V
6169/57 6169/586169/190

*4iK*?%£ňs '9«ff
6169/56

23b fM 7o<
&
tš -i•W jfá^5? iÉgU<*

3ttsa.ag
??9

„,t ;i6169/516/69/29 6169/50 °etOih6169/18

nn 7#*•V

6169/187
1 f 1 Ii r

řři : ; *>«

i l: W LJ6169/53 sídliště Svobody 2?0 f -?
n ř

•?'S

•V

e/fig
'*5

■ 6169/41



57 560232.70 1133853.46 3 119 560358.05 1133984.81 3 181 560326.73 1133905.74 3 243 560338.40 1133789.93 3

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ'Qncouzskó

Dosavadní stav Nový stav

Porovnánísc stavem evidence
právních vztahů

Druh Druh iOznačeni
pozemku

paxe
číslem

Označenípozemku pozemku
Výměra parcelyVýměra parcely

Díl přechází z pozemku
označeném) v Čfalopare. Výmčra dílu OznačeniZpůsob Způsob

využití
Způsob
využití

Číslnn listu
viasL

dúuvyužití katastru
Dcmovmhd

<WvMf .
poz. L-vá'..-IX

m‘m*ha baha m

6078/1 6078/1 10001

6079/25 6079/25 10001

6079/5 6079/5 10001

6083/2$ 6083/2 10001
• £

6083/9 6083/9.8 10001
to

6083/43 6083/43 10001

8 6224/2 6224/2 10001co
L*t

6079/14 6079/14 10001

6078/14 6078/14 10001

P)
*

Dmhvícnao břemene: dle listin

Oprívnčný: dle listin

.V.

6083/39

Pi
.

2141

7 / Gconcukkýpbn orfřil útalnřofmah^amhuadjmtaijr Slqmf*. mířil ífcduí oprinKný xanóněheký inienjr.

5? GEOMETRICKYPLAN>A. Jméno, příjmení: Ing. DllŠail VySGtVČl Jméno,pKpncnl: Iflg. DuŠilfl VyStaVČir5
Číslo položkyseznamu úředně ZC /1 ClTíC
oprávněnýchinažmžfidtýdi inženýrů: Ou/ 1 77J

Číslo položky seznamu úředně
opcávniných aanfanSidýk inženýrů: 65/1995

prO vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

6216
'929-214é Dne: 10.9.2018 Úd* 727/2018 18.9.2018 čbin:2203/2018Dne:

143 ' d'°
39'jn'l 'Wh .... i»l«2

99.......'.......... 98-^^
ameasav elckuunkké

7// Nákfatujjni apfauojtí odpovídáprávním předpisům.DETAIL úřadu1

3 Vyhotovítel

IČO 63480999

GEODETIKAs.r.o., Sportovní 1, Prostějov

teL 582330 238

K-ty«TT?ln( ářsd souhlasíiočíslováním parcel Ověřenistgaupiso geometrickéhopknu v hsannčpodobě.

Geodetika*««*>137135 <w» <uŽ6i

s-"T
\ 105- • - l

138

■ w
10°/

ni,, ' -V" J133V 102
101

Číslo plánu: 6217-540/20186224/2
. 105 ProstějovOkres:

KŮ pro Olomoucký kraj
KP Prostějov
Ing. Jaromír Šašinka
PGP-1135/2018-709

v.132

; ^ ProstějovObec:
131 6079/14130

Kat. území: Prostějov 2018.09.18 10:40:01 CEST’106 v.•C4> Mapový list Prostějov 4-6744, 4-7/226078/14tw« 10?
108

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JISK)-souřadnice pro zápis do KN
C.bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN 
Kód kv.Č.bodu 

769-3 
810-1526 

1603-21 
1929-156 
1929-214

Y Č.boduX Kód kv. Y X Kód kv. Y X Č.bodu X Kód kv.
560327.21 1133909.96 3 
560328.01 1133912.42 3
560329.53 1133913.14 3
560343.26 1133910.07 3
560348.95 1133909.09 3
560349.68 1133912.40 3 
560351.64 1133912.04 3 
560350.61 1133907.66 3 
560348.88 1133907.07 3
560342.86 1133908.11 3
560329.68 1133911.08 3
560329.17 1133909.54 3
560328.67 1133905. 10 3
560327.69 1133903.41 3
560327.55 1133902.42 3 
560328.05 1133899.87 3
560326.10 1133885.88 3
560325.67 1133878.58 3
560325.68 1133876.22 3
560326.18 1133874.18 3
560325.63 1133870.72 3
560328.11 1133870.76 3
560331.86 1133869.97 3
560336.64 1133869.52 3
560345.22 1133867.80 3
560346.12 1133871.55 3 
560348.09 1133871.20 3 
560347.20 1133867.46 3 
560346.42 1133866.34 3 
560345.30 1133865.75 3
560336.34 1133867.54 3
560331.56 1133867.99 3 
560327.91 1133868.76 3
560324.96 1133868.71 3
560324.25 1133865.00 3 
560325.01 1133862.88 3
560323.27 1133846.39 3
560322.86 1133845.17 3
560322.98 1133842.45 3
560322.26 1133836.50 3 
560321.90 1133831.58 3
560341.53 1133827.87 3
560341.98 1133830.75 3 
560343.95 1133830.39 3
560343.34 1133826.46 3
560342.13 1133825.73 3 
560322.02 1133829.52 3
560322.19 1133827.65 3
560320.94 1133823.04 3
560320.49 1133818.42 3 
560319.77 1133804.57 3 
560320.36 1133803.10 3 
560321.38 1133797.89 3 
560321.04 1133794.92 3
560321.50 1133793.64 3 
560321.66 1133791.87 3 
560321.38 1133789.53 3
560331.50 1133788.12 3
560332.26 1133788.69 3
560333.98 1133788.91 3 
560338.07 1133788.18 3 
560338.40 1133789.93 3

Y
120 560356.40 

560356.98 
560357. 74
560351.46
560324.26
560316.36
560314.19 
560309.48
560307.37
560304.24
560300.97
560297.85 
560295.44
560290.37
560288.77 
560287.00
560286.12 
560285.56 
560280. 79
560279.93
560278.86
560278.19
560270.25 
560268.65
560263.86 
560262.32
560260.24
560259.40
560258.34
560256.63
560255.24
560254.58
560254.35
560253.63 
560249.90 
560246.00 
560245.14
560242.81 
560242.70
560242.27
560242.20
560242.59
560251.94 
560253.16
560252.94
560253.82 
560258.03 
560274.07 
560275.96
560279.98
560282.46 
560291.06 
560294.85
560306.13
560308.76 
560311.10
560321.78 
560324.06 
560326.03
560325.63
560325.76 
560326.73

560232.59
560270.96
560318.28 
560356.16 
560264.95 
560340.37
560339.81
560338.81
560333.94 
560333.04 
560332.08 
560321.02
560319.84
560319.33
560319.64 
560319.52 
560319.04 
560319.36 
560318.44 
560317. 75
560318.81 
560320.15 
560319.87
560320.26 
560320.98
560320.84 
560321.31
560322.97
560322.28
560323.26 
560323.79 
560324.14
560323.64
560323.67
560323.95 
560321.61 
560310.92 
560308.08 
560305.56 
560303.10
560300.59
560299.64
560298.63
560298.60 
560301.09 
560294.89 
560291.06 
560283.04 
560280.18 
660275. 54
560273.67 
560257.77
560253.64 
560252.86 
560252.59 
560251.94 
560252.02 
560250.66 
560249.12 
560247.24
560233.33 
560232.70

1133852.38
1133990.92 
1133816.00 
1133985.98 
1133989.97
1133789.57
1133786.68 
1133786.02
1133786.89
1133786.77 
1133786.06 
1133787. 56 
1133788.14
1133789.25
1133791.89 
1133793.22 
1133794.60 
1133797. 85
1133802.51
1133804.21
1133822.75
1133827.93
1133831.21
1133836.70 
1133842.53
1133845.45 
1133846.83
1133862.52
1133864.77
1133870.52
1133871.90
1133874.10
1133876.10
1133878.52
1133882.39
1133882.35
1133882.18
1133882.13 
1133884.07
1133884.18
1133860.55
1133857.68 
1133857.74 
1133860.66
1133884.27
1133884.56
1133884.25
1133884.93
1133883.58
1133884.13
1133884.71
1133886.21
1133886.76 
1133886.86
1133880.35 
1133871.07
1133868.76
1133853.78
1133852.27 
1133852.06
1133853.58
1133853.46

560232.02
560230.22
560231.03
560231.83 
560233.25
560247.46
560248.20 
560248.76
560249.20 
560250.02
560249.94 
560250.59
560251.14 
560250.81 
560241.91
560240.39
560240.18
560240.28 
560240.71
560240.83 
560243.34
560244.56
560248.46
560251.83 
560252.37
560252.58 
560253.24 
560254.63
560256.36
560257.40
560258.19
560248.79
560248.59
560246.60 
560247.03
560258.83 
560260.90
560262.21 
560263.97
560268.20 
560269.93
560278.37 
560279.17
560280.46 
560285.75
560286.29 
560287.53
560289.14
560294.38
560297.33
560300.95
560304.56
560307.57 
560309.52
560314.41
560316.46
560324.34
560351.60 
560358.40
560359.80 
560358.86 
560358.05

1133846.22
1133846.45 
1133854.04 
1133855.33
1133855.60 
1133854.04
1133854.17 
1133854.72
1133855.71
1133866.62
1133871.13
1133880.45
1133895.49 
1133896.01
1133896.76
1133897.75
1133898.80
1133900.14 
1133906.09
1133907.81 
1133915.03
1133916.77
1133919.50
1133924.32
1133925.86 
1133929.57 
1133934.37 
1133949.88
1133968.15
1133975.87
1133985.18
1133986.60
1133984.75 
1133984.93 
1133988.86 
1133987.08 
1133988.65 
1133990.35
1133991.88
1133992.32 
1133992.96 
1133992.69 
1133994.92
1133995.62
1133995.24
1133995.18 
1133995.91
1133997.18
1134001.32
1134002.63 
1134003.02 
1134002. 70 
1134002.01 
1134002.08
1134001.71 
1134001.40
1134001.72
1134000.24 
1134000.12 
1133999.26
1133985.72
1133984.81

3 1133985.96 
1133986.62
1133998.14
1133998.24
1133999.72
1133999.40
1133999.73 
1134000.08 
1134000.01 
1134000. 72 
1134001.01
1134000.67
1133999.60
1133995.61
1133994.34 
1133993.29
1133993.18
1133993.25
1133993.61 
1133991.50
1133990.67
1133990.69
1133990.94
1133990.36 
1133989.22 
1133987.21
1133985.64
1133975.65 
1133967.91 
1133949. 72
1133934.17
1133929.37 
1133925.46
1133923.40 
1133918.06 
1133915.33 
1133914.10
1133907.37 
1133905.90
1133899.96
1133898.96
1133898.70
1133897.95 
1133896.05 
1133888.87 
1133888.75
1133888.19 
1133886.69 
1133886.09
1133885.62 
1133886.99
1133886.25 
1133886.56 
1133886.04
1133884.14
1133884.18
1133884.35 
1133884.39 
1133899.81
1133902.36 
1133904.07
1133905.74

58 33 182
12159 33 3 183
12260 33 3 184
12361 3 33 185
12462 3 33 186

63 1251 3 3 3 187
64 3 1262 3 3 188
65 3 1273 3 3 189

12866 34 3 3 190
1295 67 33 3 191

68 3 1306 3 3 192
7 69 3 1313 3 193

70 3 1328 3 3 194
71 13339 3 3 195
72 13410 33 3 196

13573 311 3 3 197
74 13612 3 3 3 198
75 3 13713 3 3 199

1383 76 314 3 200
13915 3 77 3 3 201

78 14016 3 3 3 202
79 3 14117 3 3 203

18 3 80 3 142 3 204
81 14319 3 3 3 205
82 3 144 320 3 206

14521 3 83 3 3 207
84 3 146 322 3 208

14785 3 323 3 209
86 3 148 324 3 210
87 3 149 325 3 211

150 33 88 326 212
151 389 327 3 213
152 390 328 3 214
15391 3 3329 215
154 33 92 330 216
155 393 331 3 217
156 33 94 332 218

395 15733 3 6 219
158 396 334 3 220
159 397 335 3 221
160 398 336 3 222
161 399 337 3 223
162 3100 338 3 224
163 3101 339 3 225
164 3102 3340 226
165 3103 341 3 227
166 31043 342 228
167 3105 3343 229
168 3106 3344 230
169 3107 3345 231
170 31083 346 232
171 33 109 347 233
172 3110 3348 234
173 33 111 349 235

3174112 350 3 236
175 3113 351 3 237

317633 11452 238
177 3115 353 3 239
178 3116 3354 240

3179311755 3 241
3180118 356 3 242
3119 18157 3 3 243



r
6083/7'

6075
6078/3 3a

6078/5 6079/1
6078/13

J£ 6083/16079/29

Finská 6083/7

«•» 4
iiKi

1 24 J

“i A
6079/26 •o

*5.*W/4M -O

oz

6078/9 a
caS [-S 

3 S - er
X J

15
232 '

-9 a.
*-r ;* cvj

P
16C 5-2'

3
3: 16230

fl.
/ 229 . >
55* 228® ď• - ... J a,

222

228^7/ 7/7,4 f
®p-;

I

AI"*»■S '118
- 222 r

■ c3

19221 6079/28 *•*> 5958

3 I
220

!T>r $ 1206078//0 769-3i 1
«•»" 62'“*“61

5^«.l"55 «jx.219 21

8218 22

3sg 8I; ,66

1 '1I^7
3,61

/52 ■S2 236078/' 211 . 7 v.' v.;6828

1ÍL5216

*í 6083/2211
210

M209 r

aa 212I1JB 213 214 2,5 
' 205^57°

§• s|8 rsr 
203 2021

25‘ I
Li 26

Jíl V. 1 6930
208 ^»201 201 v v: 6079/528 5200 Ž-i 29 ;^ V65199 / i Í“,3^S i«0~

uj 'to' ,73 0*111 *

8

3C*32 r7......fe.673110s: 166'“-™“*
io* 1751 170

fí? 116
*(, ;.„2ií>2

161 ■ %
1736078/(1 198

TO
O™ T2«u....1

f: J



■TO2'42

n © — 'NVi
tól V*z OJ. 10’

T«> 75
i; 8

'68 K 76
5 Ě77

6083/9
Francouí

A 7" 757

//# .V, 
/iSS*' ’8 
’5' >"

4-

Év.
6083/35

■I-o

6083/33/ 83 6083/342
o

153/ /Z v. 1 y11: . o 82

Li_is2_r
Si s i

152: ž
i; '§

151 i 8
6079//4

§
*

6078/12 J f 150 1 '7
v. ' i

;b«2
co

r ■ *

X X
5‘ 8

O
>3

*/>
6079/30 'í

9
"i

Iv 1«9 ' '85 V

12
- n ■ a

5
r Wh. )i <9

6079/3)

V.

36078/ma sFíry
íTaTfífc

*/74/2 - *
9

a I; %174/3 >4 90^,9'1.

js6079/32
žfv^ffž;..y*
“i- -]'Lť»95

a 6079/34 6079/33
178/3 %

:w*íř*t*119 OETAlt
>7-11929-158

i>» ■■'Z®1 L--- r WI v4: Lit
133.y: 

131 'i2''xaf
124 K. ' a» a» ' ý»
,,V ---------

EV 6224/2
í .2Q

180 V
,122 «• A?3

IJjiiliíílUit.■fair"V
62/745/

ž5U>
671 — —

45/



ItIlIIl

Seznam souřadnic (S-JlSK)-souřadnlce pro zápis do KN

Kód kv.C.bodu Y X Č.bodu X Kód kv.Y
50 559306.64

559298.82
559276.81
559276. 70
559275.12
559272.52
559271.49
559269.47
559249.12
559241.17
559228.94
559220.05
559215.63
559215.92
559213.44
559220.10
559229.02
559241.33
559249.32
559269.73
559272.31
559273.88
559276.20
559277.40
559281.03
559283.38
559289.35
559299.06
559306.95
559308.54
559320.77
559323.09
559329.31
559340.37
559350.37
559357.18
559371.64
559379.90
559382.58
559390.31
559395.67
559408.04
559410.95
559422.46
559424.32
559427.50
559430.49
559431.58
559441.15
559465.39
559472.88
559476.03
559492.53
559497.09
559498.37
559501.83
559510.14
559511.59
559512.46
559513.82
559520.66
559528.58
559530.95

1134235.01
1134234.45
1134233.14
1134232.83
1134232.45
1134229.48
1134228. 72
1134228.33
1134226.82
1134225.84
1134225.23
1134225.22
1134225.00
1134228.23
1134222.88
1134223.22
1134223.23
1134223.85
1134224.82
1134226.35
1134226.84
1134228.00
1134230.65
1134230.94
1134230.90
1134231.07
1134230.85
1134232.47
1134233.03
1134233.41
1134235.88
1134236.69
1134240.61
1134240.17
1134243.42
1134245.09
1134247.59
1134253.66
1134253.79
1134253.62
1134254.18
1134256.47
1134256.85
1134260.76
1134262.04
1134264.89
1134266.75
1134267.14
1134266.85
1134271.48
1134274.58
1134278.98
1134279.00
1134280.20
1134280.14
1134279.99
1134279.97
1134277.27
1134276.76
1134276.71
1134280.30
1134274.35
1134274.05

3 1134274.46
1134274.54
1134274.41
1134275.78
1134277.43
1134298.62
1134304.80
1134303.83
1134302.56
1134291.27
1134284.32
1134280.49
1134275.12
1134275.18
1134280.81
1134284.42
1134291.31
1134294.01
1134302.30
1134304.57
1134305.23
1134306.88
1134307.24
1134310.83
1134327.68
1134339.30
1134342.12
1134343.19
1134346.58
1134348.02
1134350.33
1134352.81
1134354.05
1134356.93
1134365.58
1134373.20
1134391.63
1134410.18
1134439.59
1134441.33
1134442.23
1134451.22
1134462.91
1134462.31
1134451.72
1134443.15
1134442.41
1134440.55
1134410.62
1134391.93
1134373.52
1134359.13
1134356.99
1134354.45
1134352.88
1134350.11
1134348.22
1134347.84
1134344.65
1134343.06
1134339.56
1134327.70
1134311.13

559539.67
559542.18
559545.71
559548.76
559549.90
559552.48
559553.76
559582.16
559581.88
559581.98
559581.93
559582.32
559583.36
559585.38
559584.30
559583.93
559583.91
559583.90
559583.88
559584.36
559584.42
559584.56
559584.59
559585.51
559586.27
559586.44
559587.12
559588.03
559592.53
559593.12
559592.67
559592.69
559592.84
559593.42
559595.17
559596.71
559599.47
559602.39
559610.88
559612.29
559612.72
559615.32
559615.45
559615.45
559613.38
559610.95
559610.59
559609.08
559600.43
559597.49
559594.73
559591.82
559591.39
559590.88
559590.68
559590.67
559591.04
559590.89
559586.65
559585.28
559584.44
559584.27
559583.53

6113
51 3 3114

VÝKAZ DOSAVADNÍIIO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ52 3 115 3
53 3 3116

Nový stavDosavadní stav54 3 117 3
55 Porovnání se stavem evidence

právních vztahů
3 118 3 Druh I>ruh :x aOnačení

pozetuku
Označení
pozemku

pozemkupozemku If56 3 119 3 Výměra parcelyVýměra parcely
přcdai^pozcDibiDfl57 3 pare Výměra dúu120 3 port Označenio.

ZpQsobZpůsob ZpůsobčfrJrni rtšlpm dílu58 3 mm121 3 vyuiití využid katastru
ncmuvUosQ

vyuíid vlase mJm1 ham‘ha ha

59 3 122 6
6169/181 100016169/18160 3 123 3

61 3 124 3 8075/1 100018075/1
62 3 125 3

7758/2 100017758/263 3 126 3
64 3 127 3 1701/16 100011701/16
65 3 128 3

1701/2 100011701/266 3 129 6£1 67 3 130 6 1701/14 100011701/14
68 3 131 3

1701/3 100011701/369 3 132 3
70 3 133 3 1723/2 100011723/2
71 3 134 3

1726/10 1000172 3 1726/10135 3
73 3 136 3

1690 1688 374 137 3
375 138 3

Druh včeného břemene: dle listin

Opxávníný: dle listin

76 3 3139
377 140 3

78 3 3141
79 3 3142

380 3143
81 3 6144

382 3145
383 6146
384 6147
385 3148

86 3 3149
:e pro zápis do KN 387 3150

X Kód kv. 88 3 3Y 151
1134281.99
1134282.14
1134282.21
1134281.41
1134280.88
1134276.20
1134273.40
1134269.31
1134266.49
1134263.62
1134262.56
1134258.81
1134258.44
1134256.16
1134256.07
1134249.47
1134247.06
1134245.34
1134242.24
1134242.76
1134241.92
1134238.51
1134237.82
1134235.37

3 3 3559501.91
559498.44
559496.79
559477.63
559474.93
559471.58
559464.79
559430.82
559426.30
559423.08
559421.56
559410.51
559407.68
559395.39
559379.90
559370.82
559356.79
559349.83
559340.29
559327.52
559327.62
559322.25
559320.25
559308.10

89 152
3 390 3153

GEOMETRICKÝPLÁN
3 3 391 Cavnadájpliu, Scyiofcortlil touZ irtrtirjfiíj miu.fr154
3 3 692 155 jméuo, pKjmcufc log. Dušan Vystavěl jtníuo,přQmcui: ing. Dušan Vystavěl
3 3 393 156 Čliln poluíky icxuiuu jfcdnt

uprávněuýdi zeměměřických inženýrů: 65/199565/1995 oprt.nfr.fd. lanfrnakhyd. inženýre:33 394 prO vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

157
Dne 14.12.2018 824/2018 Dne 27. 12. 2018 6^2274/20183 3 395 158

3 3 396 159 Nflrittmm. aptaními oipoM prfvnimplcdpisOm.

33 97 3 160 CMStniurjnnphn ^ounridiho pHnn . IhnanZ pudutiKil—?riln( (jluinzxihbltj iVýAivillIlIl pifirl

Geodetika*Vyhotovitei
3 3 398 161

IČO63480999

GEODETIKAsj.o.. Sportovní 1, Prostéjov

tel 582 330 238

33 399 162
33 3100 163
33 101 3 164 Číslo plánu: 6439-540/2018
63 3102 166 ProstějovOkres:
33 3103 167 KÚ pro Olomoucký kraj

KP Prostějov,
Ing. Jaromír Šašinka
PGP-1668/2018-709
2018.12.27 08:23:52 CET

ProstějovObec:63 3104 168
3 33105 169 Kat, území: Prostějov__________

Mapový lise Prostějov 3-7/11,3-7/12
3 33106 170
3 33107 171

Dceavadním vlastníkům pozemků byla paskyumu možnost
wvnjmň ac v terénu * průběhem luvrhuvauýdi nových hranic,
boť byly označeny přcdepainýtu způaohrm;

3 3108 3 172
33 3109 173
33 3110 174
333 111 175

3 33 112 176



* !$139
Q140 v

’V ««

1«F^3

i-ir

a1707

q 1701/1

m169
144 168 I C;1701/3

a
ai ’46/g.,64

'83 '!§ '8 '$ 'g> ‘58 8 'S3 'oj ‘I '$ ‘js
fc: 1; t t t; t fc í; 14V/4 Č; fc t; fc: t: t: « «

1723/2
x17/5/2 1706x • C\| 
Ols!! i I! I -1 o, 2 ^

rr!‘l
»1698/1t

J I*1450-1 9
w7726/12

L-* 1718/5
. J>«i a

17/5/1a 1715/13 l1722/4 77/8/7 l1726/11 m x
• SiQa vs

í/Á 17001704mvy q1Q m 162
Qm1726/1 a 7714/1

Y//a 7722//
fl: s 1694M 1697

1692/1
Qtyl 169917/8/1

7792150l
1714/2 1702/

//>
U

1703

1725/3 y/p
' ■</

1705$!%rš 7791/1a
1708i/7 q

\i"(ir Q■V
7722/3

Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pr 
Č.bodu

MK;'/t
i ■’/ Č.bodu v X Kód kv.

2 559582.56 
559582.46
559559.25
559559.31
559559.57
559557.57
559557.31
559557.25 
559553.42 
559552.76 
559551.92 
559550.50 
559547.98 
559547.44
559545.31 
559542.12 
559538.71 
559531.05
559529.32 
559521.22 
559519.74 
559513.11 
559511.79 
559510.83

1134306.97
1134305.82
1134306.62
1134307.65
1134312.22
1134312.29 
1134307.72 
1134306.69 
1134306.81
1134306.37 
1134305.80
1134298.94 
1134278.15
1134277.38 
1134276.43 
1134276.54
1134276.30 
1134276.05 
1134276.27 
1134282.36 
1134282.07 
1134278.67 
1134281.11
1134281.95

3 26 55Í
27 55!
28 55!
29 55!
30 55!
31 55!
32 55!
33 55!
34 55!
35 55!
36 55!
37 55!
38 55!
39 55!
40 55!
41 55!
42 55!
43 55!
44 55!
45 55!
46 55! 
4 7 56!
48 55!
49 55!

\7 < 3 317/8/8
152

4 3
153 51720/1 3159 íí'6

6 3.
158m 71725/1 3

1717/1 Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN 
Č.bodu

121- 103 559288.62 1134232.67 3
121- 165 559390.28 1134255.69 3
121- 178 559339.63 1134242.27 3
121- 219 559213.79 1134226.86 3
122- 35 559441.12 1134268.95 3
122- 85 559492.42 1134280.88 3
122- 136 559534.70 1134276.02 3
122- 194 559582.02 1134295.23 3
122- 199 559581.97 1134289.97 3

2010- 15 559617.56 1134463.13 3
2813-2148 559534.44 1134274.29 6 
4450- 19 559593.07 1134365.54 3
6366- 98 559585.01 1134271.19 3
6366- 99 559583.01 1134271.23 3

1 559582.61 1134307.58 3

8 3
77/7/2154* ,

9 3X Kód kv.Y
7720/2 10 3

11 3
12 3
13 31
14 3OJ® 1552010-16 15 3
16 3
17 3
18 6
19 3
20 3
21 3
22 3
23 3
24 3
25 3



*' <BUX
wi 9...

I/IO/I
/O/l

3o 81/10/1 8£lz/m
2/6021 A

? :| 6 i/m
(/i

Sil; lil

O?! r c/m3J M/m

u/m § 911Lno-Z) 9
7 9£l

zii i\SI/I02J 'a c/m

T^f^7W7Z!S7ŽMZí7MŽ7Z:,
21 , //, 6i | n.na

gB --- £ S -g Kt
iáy//. -Ok//

ozi#feSe“‘
!• í 121 : LE L

í 5.1n; /sil
A

V/, >61-221 o£i91/1011 1/5/094 221 * -:ťbZl I£1/10/1 Z^\\.6íl

* „í «.i 191/69199
[ 1

I IE 82 ZÍZ/6919>21V iZ‘

« ft
521 i ' 921

a 62

2sfr......_ 5B-”l,^toT £IZ/69I9zi/m

1 ■*l£ v Cs iy•17 I091
86-99E966-99£9

0 rJC'*31
g/69/9SE-221.££

681/6919 a9C

£6

9/6919 5/6919

1/6919

A

6/1/6919

i/6919
A



/

I

v
6(74/2

I66I//3

I66I/14Q

1689 1661/15

1661/16

1661/17 Q
Q a 1661/18 I '661/1

1680 1677/g
1661/19

I
1661/20Q

'685/5 1661/21Q
1687/g 1661/22.

1661/23

'674/4

Q
QI685/i

'685/g
Q

Se/nam^ hnrti/ '677/,S0^ádnic
(S-JTSK)-souřadnice pro zápis 

i Kód kv. ř
Y

do KN
Y

y m ^
Q

'656



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence
právníchvztahůDruh^ Druh

jíOznačení
pozemku

Označeni
pozemku

pozemkuVýmčn parcelyVýmčra parcely
Dfl Clilo Výměn dílupare pare OznačeniZpůsobZpůsobZpůsobČíhlciU lbUičíslem dílu

vyuiidvyužití loUsjru
peinuvitustí

vlastvyužili
ba | m*~ haha

7792 100017792

7791/1 100017791/1

1000177907790

7783/1 100017783/1

6330/3 100016330/3

6330/1 100016330/1

6330/87 57176330/87

6339/3 1648S6339/3

6340/5 65996340/5

6341/4 100016341/4

7787 100017787

2234/1 68502234/1

2232 68502232

2230 68932230

7786 100017786

7781/1 100017781/1

6330/4 100016330/4

6330/32 57386330/32

6330/23 67106330/23

6330/14 57806330/14

6330/5 57616330/5

Druh věcného břemene: dle listin

Oprávněný: dle lkán

GEOMETRICKÝPLÁN
GvsoU) páncífil Bafat cjrivntafxntn&víj vácajr.

Jméao, příjmení Illg. DuŠ2J1 VyStaVČl jméno, příjmení: liig. Udislaiva Smékalová

Ctilo položky vcouniu úhainč ZC/1 ťvne
opiávučnýiit zqnčiuďváýih inženýrů: OJ/ 1 77J 2462/2009

PÍĎ vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku
čuio: 1007/2019Duc: 1.3.2019One 22.2.2019 číslo: 557/20196345/,

NilrHmnpj 2 picniústíodputídi právním předpisům.

Oacul uqiagiiugnrmriridftii ptáou v bminipudobc.Kaamábií úhfci «<«"hla«i s oihkwáaím panxi

Geodetika*Vyhotovitcl

IČO 63480999
GEODETIKA s.r.o., SponovnI 1, Prostějov
tel. 582 330 238

Oslo plánu: 6458-540/2018
7785/}

ProstějovOkres:
KU pro Olomoucký kraj
KP Prostějov,
Inq. Jaromír Sašinka
PGP-253/2019-709
2019.03.01 07:53:21 CET

ProstějovObec:

Kat území: Prostějov

Mapový list Prostějov 3-7/11,13,14
|Vwdnlip vboillflm puzr-mkfl byli puskyWlIU PtBIKg
Ktnimfl ar v icitnj 1 průběhem navrhovánJdi nových hranic,
lucrí byly označeny piKdepanýiu xpCmbrav



Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN 
X KĎd kv. Č.dodu

2161 216321592157/1
Č.bodu

126- 92 559450.09 1134587.43 
126- 396 559508.79 1134539.23 
126- 399 559501.47 1134542.44 
126- 404 559473.73 1134554.59 
126- 464 559546.96 1134524.19

2009- 325 559581.09 1134474.53
2010- 15 559617.56 1134463.13
2014- 26 559339.41 1134646.94
2014- 168 559408.44 1134605.64 
2014- 170 559407.18 1134608.84 
2014- 660 559385.98 1134543.61 
2692-
2813-1309 559611.39 1134474.48 
2813-2938 559423.15 1134599.72 
2813-2989 559419.51 1134601.89 
3215-
6439- 155 559615.45 1134462.91

1 559615.46 1134465.85
2 559615.47 1134473.03
3 559611.48 1134472.66
4 559599.08 1134472.54
5 559585.04 1134472.41
6 559581.89 1134473.33
7 559583.45 1134493.80
8 559582.13 1134494.31
9 559581.81 1134495.75

10 559582.35 1134500.31
11 559583.09 1134502.91
12 559584.92 1134515.84
13 559586.71 1134523.90
14 559586.11 1134525.40
15 559585.30 1134527.03
16 559583.42 1134531.44
17 559578.08 1134534.19
18 559570.65 1134537.29
19 559567.94 1134537.55
20 559561.81 1134537.50
21 559545.52 1134522.91
22 559544.22 1134522.63
23 559538.70 1134524.60
24 559520.88 1134532.44 
26 559495.38 1134543.02
26 559462.51 1134557.36
27 559442.73 1134566.64
28 559441.75 1134567.79
29 559441.38 1134569.43
30 559443.30 1134573.90
31 559441.07 1134574. 77
32 559436.41 1134576.37
33 559429.87 1134578.61
34 559428.23 1134579.27
35 559428.93 1134581.14
36 559430.43 1134580.53
37 559436.05 1134578.27
38 559441.62 1134576. 70
39 559444.09 1134575.73
40 559446.50 1134581.28
41 559448.93 1134585.81
42 559446.13 1134587.53
43 559445.05 1134588.63
44 559430.76 1134595.11
45 559420.00 1134600.08
46 559418.99 1134600.19
47 559409.39 1134604.15
48 559383.87 1134539.12
49 559382.66 1134538.25
50 559376.51 1134540.32

Y Č.doduX Kód kv. Y X Kód kv.Y
118 559538.52

559538.70
559539.73
559640.71
559541.42
559504.21 
559491.33
559490.17 
559489.99
559490.53 
559490.05 
559489.02
559489.21 
559490.24 
559490.80
559491.67
559479.84 
559474.98
559445.18
559441.74
559440.57 
559440.26 
559440.52
559440.30 
559439.32
559439.51 
559440.48
559441.74 
559442.59
559442.28
559445.28
559476.10 
559480.00 
559492.70
559493.78
559492.67 
559492.03
559504.43
559542.36 
559543.50
559542.62 
559542.42
559542.78 
559553.92
559591.62
559592.57
559592.19 
559591.17
559590.56 
559590.96
559598.36
559601.15 
559601.40 
559601.12
559596.56 
559590.06
569588.75 
559586.88
559585.29
559583.85
559585.10
559584.67
559583.16
559585.31
559616.52 
559617.47
559617.54

1134604.59
1134606.59 
1134606.41
1134606.24 
1134614.86
1134619.51
1134620.73
1134621.48 
1134622.80 
1134626.09
1134626.18
1134626.38
1134628.38
1134628.18 
1134628.08
1134636.78
1134638.10 
1134638. 30
1134640.79 
1134640.92
1134641.49
1134642.67 
1134646.02 
1134646.06 
1134646.22 
1134648.21 
1134648. 05
1134647.85
1134646.90
1134642.90
1134642.79 
1134640.30
1134640.10
1134638.68
1134637.67
1134626.73
1134622.67
1134621.49 
1134616.76 
1134615.62 
1134605.01
1134601.51 
1134601.14
1134599.68
1134595.68 
1134594. 44
1134589.25 
1134580.64
1134573.49
1134572.50
1134566.11 
1134563. 16
1134561.91
1134555.18 
1134539.08 
1134529.01
1134523.86 
1134515.48 
1134504.16 
1134496.03
1134494.74 
1134491.84
1134475.18 
11344/4.41 
1134474.90 
1134474.47 
1134466.02

51 559377.19 1134542. 20
52 559382.28 1134540.49
53 559383.86 1134544.22 
64 559388.31 1134556.41
55 559396.19 1134578.04
56 559407.08 1134607.82
57 559339.05 1134647.14
58 559335.96 1134648.91
59 559336.88 1134650.53
60 559340.01 1134648.77
61 559349.81 1134642.94
62 559360.21 1134637.18
63 559368.36 1134632.55
64 559376.54 1134627.87
65 559391.11 1134619.59
66 559407.49 1134610.15
67 559409.12 1134608.66
68 559409.89 1134607.31
69 559410.81 1134605.69
70 559423. 42 1134601.02
71 559427.88 1134598.54
72 559446.00 1134590.39
73 559447.35 1134589.13
74 559450.64 1134587.18
75 559450.97 1134585.38
76 559448.30 1134580.40
77 559443.48 1134569.23
78 559443.61 1134568.69
79 559462.47 1134559.59
80 559463.15 1134560.96
81 559521.66 1134534.28
82 559539.51 1134526.44
83 559544.47 1134524.68
84 559545.30 1134525.48
85 559552.67 1134541.98
86 559554.14 1134542.40 
8 7 559560. 74 1134539.50
88 559568.02 1134539.55
89 559571.15 1134539.25
90 559578.92 1134536.01
91 559584.61 1134533.08
92 559585.24 1134532.28
93 559587.07 1134527.97
94 559591.27 1134534.53
95 559596.63 1134542.92
96 559597.86 1134547.88
97 559598.09 1134551.41
98 559599.11 1134555.15
99 559599.40 1134561.75

100 559599.29 1134562.26
101 559597.85 1134563.37
102 559589.28 1134571.30
103 559588.52 1134573.19
104 559589.10 1134579.87
105 559588.53 1134579.93
106 559587.38 1134580.04
107 559587.57 1134582.04
108 559588.72 1134581.92
109 559589.30 1134581.86
110 559590.19 1134589.44
111 559590.51 1134593.79
112 559553. 68 1134597.70
113 559541.82 1134599.24
114 559540.57 1134600.54
115 559540.44 1134601.83
116 559540.57 1134604.24
117 659539.55 1134604.41

3 33
1193 3 3

3 1203 3
3 1213 3

3 3 122 3
3 1233 3

3 6 124 3
3 3 125 3
3 3 126 3
3 6 127 3
3 3 128 3

1 559420.47 1134601.35 3 3 129 3
Q 36 130 3

2160/1 36 131 3
6 3 132 3

4 559588.02 1134525.85 6 3 133 3
6 3 134 3
3 6 135 3

2162/1 3 1363 3
3 3 137 3
6 3 138 3
3 3 139 3
3 3 140 3
6 3 141 3
3 3 142 3
3 3 143 3
3 3 144 3
3 3 145 3
3 3 146 3
3 3 147 3
3 3 148 3
3 3 149 3
3 3 150 3
3 3 151 3
3 3 152 3
3 3 153 3
3 3 154 3
3 3 155 3
3 3 156 3
3 3 157 3
3 3 158 3
3 3 159 3
3 3 3160
3 6 161 3
3 3 162 3
3 3 163 3
3 3 164 3
6 3 3165
3 3 3166
6 3 3167
6 6 6168
6 33 169
6 33 170
3 63 171
6 3 172 6
3 3 173 6
3 3 174 3
3 3 175 3
3 3 176 6
6 3 177 6
6 3 178 3
6 3 179 3
3 3 180 3
3 3 181 3
3 3 182 6
3 3 183 3
3 3 184 3

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Doví vadni stav Nový stav

55r Li Porovnání se stavem evidence 
právních vztahů

Druh
pozemku

DruhOznačeni Označeni pozemkuVůmřn rum* Iv VÝniČR KUCrhi



/725/J

1725/1

I S $] 772.5/2
S/S/ /§/§, mW.

2010-15
7792

779///

2123
2/27//

2133/1

Q.

2/26
a

2/J //

7769//

6J25/6



--

1» -*0

I



.v. .v.
1*1 6IB9/IIS 6/69/M

'I V.

< 6/69/7

107 106 105

-92 H.

104

103

'V^’02

93:§

-■V* V

1217-1
6169/1

94V. V
ara96-io,
c.™

i6169/36169/M 6169/4 6/69/66/69/56169/188 95

I
v.

6169/189

97 í .100

5 1B. Směrala 6/69/8

6169/213

8075/1 6169/212

I1
6169/181

8075/1

v.

7758/2

|méno. plameni: log. DuSiUI V> StMVČI

l)nc; 11-12.2018 čuio 2269/2018

i phau « bílíme pudubt.

(S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN
Ing. Dušan Vystavěl

65/1995

ICcuaicťkiýpbi 1

GE0METR1CKÝPIÍN
Seznam souřadnic

KN X Kód kv.

172 559896.00 1134146.53 3
173 559900.28 1134143.00 3
174 559907.19 1134131.82 6
175 559908.21 1134130.66 3

559914.18 1134129.18 3
177 559914.72 1134128.87 6

178 559915.29 1134126.94 3
179 559917.33 1134118.24 3
180 559918.01 1134117.58 3

559920.03 1134116.61 3
559922.19 1134116.02 3
559922.52 1134115.59 3
559923.82 1134110.94 3

185 559925.64 1134109.65 3
186 559927.16 1134109.80 3

559927.48 1134109.64 3
188 559927.95 1134107.32 3

559929.33 1134101.14 3
559930.04 1134098.96 3

Č.bodu Y
X Kód kv.

153 559880.47 1134164.91 3
154 559880.07 1134164.91 3
155 559876.98 1134164.95 3
156 559876.18 1134164.96 3
157 559871.84 1134164.53 3
158 559870.40 1134163.62 3
159 559870.00 1134163.63 3

559869.91 1134161.63 3
161 559870.95 1134161.60 3
162 559872.52 1134162.60 3
163 559876.24 1134162.96 3

559877.03 1134162.95 3
165 559880.14 1134162.91 3
166 559880.53 1134162.91 3
167 559880.69 1134157.47 3
168 559881.07 1134155.85 3

559885.89 1134150.10 3
170 559887.57 1134149.34 3
171 559891.31 1134148.43 3

65/1995Č.bodu Y
X Kód kv.

1134196.03 3
1134195.80 3
1134194.99 3
1134194.87 3
1134193.82 3
1134193.32 3
1134193.22 3
1134192.17 3
1134191.28 3
1134191.68 3
1134190.74 3
1134188.40 3
1134187.64 3
1134187.41 3
1134187.34 3
1134187.32 3
1134184.89 3
1134169.70 3
1134168.03 3

Dve: 3.12.2018 čtok,: 810/2018

io^ortdi prtypl™

prO vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku i.pi
UvítaldS'Koaaríiulúhd:176

Geodetika*Vyhotovíid

IČO63480999
GEODETIKAs.r.o., Sportovní l, Piostčjov
brl582330 238__________________

Čísloplínu: 6366-540/2018
160

181
Prostějov KÚ pro Olomoucký kraj

KP Prostějov
P(fp-J1587/20ll-709

2018.12.U 08:49:45 CET

Okres:182
Prostějov183 Obec:

164 184 Kat. území: Prostějov

Mapový lise Prostějov 3-7/11

Kzatoil*,Klím: ■ prObfhcm mvrtiowoMi h'a"c-
bot bylyoautoiy pMcpoufm jploobcm:

187

169 189
190



Li6169/141

JH 6/69/140 6/69/149

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍEJ ITT6/69/138
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence 
právních vztahů

Druh Druh6/69/142 Označení
pozemku

pozemku Omáčení pozemku 1Výměra parcely Výměra parcelypozemku
Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslopare. Mput. Výiuůadflu OznačeniZpťiwb Způsobčíslem číslem listu díluvyuiiif využití katastru I
nemovitostí 1 vlastm1ha ha ha

6169/456169/45 10001
6169/160 6169/160 10001§6/69/134
6169/203 6169/203 10001

§ 6169/39 6169/39 10001
6169/159 6169/159 10001.v.
6169/33 6169/33 10001
6169/30 6169/30 10001
6169/88 6169/88 10001
6169/156 6169/156 10001
6169/29 6169/29 10001
6169/18 6169/18 10001v.
6169/152 6169/152 100016/69/143 6169/109

6169/17 6169/17 10001
6169/153 6169/153 10001
6169/154 6169/154 10001
6169/14 6169/14 10001

>/69//55 6169/188 100016169/188,

6169/11 6169/11 10001
77487748 10001

6169/7 6169/7 10001
6/69/23 6/69/22 6169/21 6169/16169/1 100016/69/20 6/69/19

6169/8 100016169/8

6/69/158 ^ JTTJ.v. 2 Druh vřeného břemene: dle lisdn 
Oprávněný: dle lisdn

I6/69/205

sídlíš té Svobody

6/69/204v

133 132 
V* 131 130

. • - : ' '- * - ffl-zn 129
1128 «77

k J 125. “

- “ Sih"66 °-*67 -663
TO '6-1 a 69

.V.

■ I 6169/14



v

I
6169/49 6169/50 £169/51

I

Tí /•w
76169/187r i I 1—[I

6'69sSj L_lsidlišté Svobody

i $'*0•V i r
6/6^45 / 1 • | 'a»

S ■ ;6
j š»«a

Hv'-
JBte.6169/41

7

.1s: n
’s .[I fa

6169/203



(839®

5169/152

B. Smerolo

ralýnsKý ndhon 6178Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN 
Č.boduČ.bodu 

1217- 1 
2399- 84 
2399-117 
4004-116 
6218-218 
6218-219

Č.boduX Kód kv.Y X Kód kv.X Kód kv. YY
1134245.67
1134139.49
1134174.67
1134191.40 
1134096.03 
1134096.52 
1134099. 76
1134101.68 
1134107.80 
1134111.00 
1134111.86 
1134111.71 
1134112.16 
1134115.01
1134115.68 
1134117.58 
1134116.82
1134117.78
1134118.49 
1134119.26 
1134127.43 
1134129.36
1134130.24 
1134131.06
1134132.49 
1134139.70 
1134144.42
1134147.40 
1134154.05
1134159.68 
1134159.84
1134161.78
1134161.54 
1134156.11
1134148.55 
1134150.33
1134151.24 
1134151.76 
1134156. 75 
1134172. 72

75 559701.89 
559698.08
559696.50
559695.60 
559695.19
559696.60 
559696.95 
559695.55 
559693.35
559691.33 
559681.08 
559676.22 
559667.69 
559664.65 
559662.94 
559657. 48 
559616.16
559589.86
559583.37 
559586.08 
559586.15
559583.44
559584.37 
559585.01 
559583.01
559582.37
559581.34 
559581.40 
559584.62
559585.90 
559589.46 
559616.08
559657.50
559662.86
559664.45
559667.51 
559676.08 
559680.89 
559691.06
559692.53

1134202.86
1134202.97
1134203.17 
1134204.35 
1134205.76 
1134226.38 
1134235.50 
1134238.04 
1134239.62 
1134240.05 
1134241.05
1134241.53
1134241.75
1134242.13
1134242.46 
1134242.05
1134243.47 
1134244.68
1134248.91 
1134249.02 
1134251.03
1134250.91 
1134262.81
1134271.19 
1134271.23 
1134262.81 
1134249.56
1134248.19
1134244.17 
1134243.78 
1134242.70
1134241.47 
1134240.05 
1134240.44
1134240.14
1134239.75
1134239.53 
1134239.06 
1134238.07
1134237.76

3559585.97
559902.99
559879.78
559857.14 
559931.68' 
559933.68|
559931.88 
559931.26
559929.89 
559929.26|
559927.54 
559926.18 
559925.56' 
559924.76 
559926.04
559925.55 
559924.10 
559923.37, 
559920.73
559919.15 
559917.23
559916.67 
559916.42
559914.92
559909.15
559905.56 
559901.70 
559898.09 
559906.30 
559914.50
559915.16
559914.68
559913.68
559905.78 
559896.35
559891.93 
559888.23! 
559887. OS! 
559882.91 
559881.88

3 35 559881.78
559882.26
559881.91 
559880.75 
559879.34
559876.25
559874.41 
559873.32 
559866.69
559862.26
559859.42
559857.88 
559850.94
559844.22 
559839.85
559838.89 
559837.05
559837.22
559835.22 
559835.05
559822.92 
559818.96 
559792.11
559781.77 
559779.65 
559777.40 
559776.25 
559769.08
559769.24
559767.24 
559767.10 
559756.58 
559753.45 
559751.54
559745.42
559726.78 
559716.50
559703.89
559703.91
559701.91

1134174.60 
1134184.95 
1134188.53
1134189.30 
1134189.35
1134189.42 
1134189.58
1134190.22 
1134192.66 
1134193.70
1134193.42
1134193.26 
1134194.16
1134195.22
1134195.30 
1134195.78
1134195.90
1134198.26 
1134198.34 
1134196.04 
1134196.87
1134196.99
1134197.80 
1134198.03 
1134198.06 
1134198.10
1134198.48 
1134198.89
1134200.91
1134200.99
1134199.23 
1134200.68 
1134201.25
1134201.60 
1134202.29 
1134202.21
1134202.48
1134202.81 
1134203.57 
1134203.64

6
3 3 76 336

77 33 37 3
3 38 3 78 3

793 39 3 3
3 3 80 340

81 33 41 31
82 332 3 42
83 33 43 33
84 333 444
85 333 455
86 336 3 46
87 33 47 37
88 633 488
89 339 3 49
90 333 5010
91 3311 3 51
92 33 52 312
93 333 5313 Seznam souřadnic (S-JTSK)-souřadnice pro zápis do KN
94 3314 3 54

Č.bodu X Kód kv.Y Č.bodu Y X95 33 55 315
115 559694.01 

559694.93 
559694.60 
559693.17 
559693.76 
559694.54 
559695.42 
559696.58 
559697.99 
559716.44 
559726.72 
559745.32 
559751.24 
559753.36 
559756.26 
559769.41 
559775.87 
559777.06 
559779.57

1134236.68
1134235.02
1134226.48 
1134205.54 
1134203.53 
1134202.27 
1134201.45 
1134201.00 
1134200.97
1134200.48 
1134200.21 
1134200.29 
1134199.62 
1134199.23 
1134198.70 
1134196.87 
1134196.50 
1134196.10 
1134196.06

3 559781.69
559792.03
559818.90 
559822.82 
559838.33 
559839.35
559844.10 
559850.85
559858.10 
559862.16
559866.11 
559872.46 
559873.77 
559876.31 
559879.40 
559880.02 
559880.26
559879.91 
559880.30

113419'
113419!
113419.
113419.
113419!
113419!
113419:
113419:
113419
113419.
1134191
113418!
113418
113418
113418
113418
113418
113416'
113416,

1343966 56 316 116 3 13597 33 317 57
117 3 13698 33 58 318 118 3 13799 33 59 319 119 3 138100 333 6020 120 3 139101 33 61 321 121 3 140102 33 62 322 122 3 141103 3323 3 63 123 3 1426104324 3 64
124 3 14331053 65 325
125 3 14431063 66 326
126 3 1453107327 3 67
127 14633108328 3 68
128 3 147610933 6929
129 3 14831103 330 70
130 3 149111 33 71 331
131 3 150311233 7232
132 3 15131133 73 333
133 3 15231143 334 74


